
kupní smlouva

kterou spolu uzavřeli,

1)
Jméno a příjmení (Firma) 

Rodné číslo

Bydliště 
Č. účtu

(IC)
(DIČ)
(Sídlo)

Střední uméleckoprúmyslová škola 
Jihlava - Helenín

Datum cVjfučoní: /(P íf 

č.j.: SUPSjI-_

Poč. listů: i Pod. nstú pffl.:
Skán. m 
alhúta: S/O itlontlllkátor. 77f%

Střední uměleckoprůmyslová škola 
Jihlava-Helenín, Hálkova 42 
60545976 
neplátcí DPH
Hálkova 2917/42, 58601 Jihlava 
4050003742/6800

( dále jen " prodávající")

2) Jméno a příjmení 
Rodné číslo 
Bydliště 
Jednatel

( dále jen " kupující")

( Firma) 
(IČ)

(Sídlo)

Autotrade s.r.o.
25676920
Hosov 47, 586 01 Jihlava 
Libor Trávníček, nar. 16.10.1977

I.

Předmětem této smlouvy je prodej ojetého automobilu:

Registrační značka 

Identifikační číslo ( VIN )

Rok pr>'ního uvedení do provozu 

Tovární značka - obchodní označení 
Číslo technického průkazu

2J75422

VF7UA6FYC45024103

2007

CITROEN C4 PICASSO 1.8 i 16V 

UB 730489

( dále jen "automobil").

I.

Prodávající prohlašuje, že automobil mu byl předán k užívání jako svěřený majetek od Kraje 
Vysočina a prodává ho jménem Kraje Vysočina specifikovaného v článku I. této smlouvy, a že 
není žádným způsobem omezen v nakládání s ním, tedy ani zástavním právem, soudem, celní 
správou nebo spoluvlastnictvím dalších osob.

H.

Prodávající předává kupujícímu automobil. Stav automobilu ke dni předání odpovídá obvyklému 
opotřebení. Kupující byl podrobně seznámen s technickým stavem automobilu a souhlasí 
s ním.

2x klíč od vozu, stav km/tch: 167 280



III.

Kupující prohlašuje, že je mu stav automobilu specifikovaného v článku prvém této smlouvy 
znám, že si jej prohlédl a že provedl zkušební jízdu.

Kupující automobil přebírá a současně s převzetím automobilu předává dohodnutou kupní 
cenu 65.000 Kč - hrazeno převodem na účet.

IV.

Další ujednání: - vlastnictví k automobilu přejde převzetím vozidla a převodem na Dl.

V.

Tato smlouva má tři listy a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom, a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma stranami.

VI.

Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dohoda byla 
sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto smlouvou. Smluvní strany 
prohlašují, že základní podmínky této smlouvy vyplývají ze vzájemné dohody smluvních stran, 
kdy každá měla možnost jednotlivá ustanovení této smlouvy změnit.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
prodávající a splnění této smlouvy doloží kupujícímu. Současně strany berou na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.



Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatné, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a plnit, a 
jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu 
řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek či 
jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

V Jihlavě dne : 10.4.2019

sílPŠ JIHLAVA-HELENÍN 
álkova 42. 586 03 Jihlava 

ldo;60545976,T:567584121 
-5-

V prodávající 
Mgr. František Číhal


